Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2017                                       г. Иваново        		                  № 38-1

О Повестке дня заседания Совета ИОООП
и проектах постановлений Совета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в повестку дня заседания Совета ИОООП 07.12.2017 года, изложив ее в следующей редакции:

1. Организационные вопросы.
2. О действиях профсоюзов в современных условиях и выборах Президента Российской Федерации.
3. О плане основных мероприятий ИОООП на 2018 год.
4. Информация о деятельности Президиума ИОООП за период с июня по ноябрь 2017 года.
5. Об основных показателях  (структуре) сметы доходов и расходов ИОООП на 2018 год.

2. Внести на рассмотрение Совета ИОООП 07.12.2017 года проекты постановлений и приложений к ним по вопросам повестки дня (прилагаются).
3. Внести на заседание Совета ИОООП 07.12.2017 предложения об избранию  рабочих органов Совета ИОООП (рабочий президиум, редакционная комиссия, счетная комиссия, секретаря) (прилагается).

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

[bookmark: _GoBack]